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Forretningsudvalgsmøder onsdag den 20. november og 4. december 2013 kl. 19,30 i AIKC. 
 
Deltagere: Torben Nielsen, Kim Lynggaard, Jeanette Pedersen, Per Lejsgaard og Carl Lau Jensen. 
                   Konsulent Lars Skafte DGI deltog i behandlingen af pkt. 1. 
 
                                                                           Referat 
 

1. Hvad kan DGI være behjælpelig med? 
Lars orienterede om forskellige kursusmuligheder for udvalgsmedlemmer og instruktører/trænere. 
I flæng nævntes: Foreningsudvikling, kommunikation, coaching, idrætsskader, forebyggelse af 
samme og hjertestarterkurser. Kurserne kan arrangeres som 3 timers kurser aften eller weekend og 
kan suppleres med sociale arrangementer. 
 

2. Hvordan implementerer vi et evt. DGI arrangement? 
Efter Lars var gået drøftedes forelagte muligheder. Der var enighed om at prioritere forebyggelse og 
behandling af idrætsskader. Fodbold, gymnastik og håndbold valgtes som tovholdere for kurset og 
TN indkalder de nævnte udvalg til drøftelse. 
 

3. Referat fra sidste møde den 30/10-2013. 
Referatet godkendt. 
 

4. Gennemgang af budgetforslag 2014. 
De indsendte budgetforslag blev gennemgået og vurderet samlet for Ans IF. Der var enighed om at 
den samlede bundlinie ikke var acceptabel, hvorfor udvalgene anmodes om at revurdere 
budgetterne, så bundlinien samlet forbedres med 75.000 kr. Det besluttedes samtidig, at udvalgene 
skal have forretningsudvalgets godkendelse af anskaffelser af materiale over 10.000 kr. De 
revurderede budgetter skal være torben@carrot.dk i hænde senest 15. december 2013. 
Det besluttedes ligeledes at revurdere retningslinier for erkendtligheder. 
 

5. Generalforsamling/årsmøde. 
Årsmødedato aftaltes til onsdag den 19. februar 2014 kl. 19,00 i AIKC. 
Kim, Per og Carl er på valg. Kim genopstiller, Carl overvejer og Per genopstiller ikke, men har 
fundet afløser. 
 

6. Eventuelt: 
TN orienterede om nedsættelse af nyt pramdragerudvalg med ham som formand og 7 underudvalg 
hvor formandsposterne er besat. 
KL fremlagde forslag om promovering af Tange Sø Løbet 2014 i fællesskab med tilsvarende løb i 
Kjellerup og Bjerringbro, hvilket overvejes. KL orienterede ligeledes om, at der er fundet tovholdere 
til løbet og at sammenfald med Pramdragerfesten overvejes. 
TN orienterede om møde med Sport24 og tøjansvarlige Jette Pihl fra håndbold og Lene Lukassen 
fra fodbold. Det er aftalt at spillertøj kan leveres med 1 uges varsel. Der er aftalt ny klubdragt i 2 
udgaver til henholdsvis 450 og 650 kr. hvorefter Ans IF giver tilskud på 100 kr. Der kommer link på 
Ans IF’s hjemmeside til bestilling forventeligt inden udgangen af 2013. 
JP efterlyste hyppighed for fremtidige halfester. Det overlades udvalget at fremkomme med forslag. 
TN orienterede om, at sidste og afgørende afdeling af DM i rally afholdes i Ans og omegn den 
31/10-1/11-2014 med AIKC som basestation. Der foregår drøftelser med Ans IF som medspiller på 
en eller flere områder, som endnu ikke er afsluttet. Ans IF er positiv for deltagelse. 
PL har afsluttet forsikringsoversigt og sender denne til TN. 
CLJ drager omsorg for opslag af årets Ans IF’er på hjemmesiden. 
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Næste forretningsudvalgsmøde onsdag den 5. februar 2014 kl. 19,30. 
 
Årsmøde i Ans IF er som nævnt aftalt til onsdag den 19. februar 2014 kl. 19,00 i AIKC. 
 
 
                                                                                                       Carl Lau Jensen 


